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Jäsenkirje 1/2023 
 
Vuosikokous 
Killan vuosikokousilta on perjantaina 3.3. klo 17:30 alkaen tilassa "Redi neuvottelee", joka on kauppa-
keskus Redin länsipään toisessa kerroksessa (https://www.redi.fi/pohjakartat/?place=2A-100) eli Her-
mannin rantatieltä yksi kerros ylöspäin ja Kalasataman metrolaiturin tasolta yksi kerros alaspäin. Paikalle 
pääsee mm. metrolla tai bussilla. Autoilijat saavat Taskuparkki-sovelluksella kolme tuntia ilmaista parkki-
aikaa. 
 
Aloitamme vuosikokouksella. Asialistalla ovat sääntöjen mukaiset vuosikokousasiat: kertomus toiminnas-
ta ja tilinpäätös vuodelta 2022 sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023. Lisäksi valitaan 
puheenjohtaja, johtokunnan jäsenet sekä toiminnan- tai tilintarkastajat. 
 
Kokouksen päätyttyä on Klaus Thomassonin esitys. Sen jälkeen tarjolla on ruokaisia salaatteja ja killan 
vuosijuhlasta jääneitä virvokkeita. 
 
Kokoukseen osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan viimeistään sunnuntaina 26.2. (tai mahdollisim-
man pian paperikirjeen saapumisen jälkeen) Timo Elolähteelle, puh. 040 830 4097,  
timo.elolahde@outlook.com Tervetuloa!  
 
Jäsenmaksut 
Vuosikokous päättää myös tämän vuoden jäsenmaksusta. Johtokunnan esitys on, että varsinaisten jä-
senten maksu pidettäisiin ennallaan eli 35 eurossa. Sotiemme veteraanit ja killan kunniajäsenet on va-
pautettu jäsenmaksusta. Vuosikokouksen jälkeen eli maalis–huhtikuussa Maanpuolustuskiltojen liitto 
lähettää maksulaskut kirjeenä. 
 
Kuivasaaren yleisöviikonloput  
Suunnitelmissa on järjestää yleisöviikonloput myös ensi kesänä viikonloppuina 22.–23.7., 5.–6.8. ja 19.–
20.8. Lähtöajat olisivat klo 10:00 ja 12:30 Kauppatorilta ja saaressa ollaan 2,5 tuntia. Liikennöitsijänä 
on viime vuoden tapaan Royal Lines Oy. Näillä näkymin tänä vuonna ei ole enää luontokierrosta, vaan 
pelkästään tykkikierros. 
 
Lisäksi vuoden aikana on talkooviikonloppuja, jolloin tehdään saaressa erilaisia siistimis- ja kunnostustöi-
tä. Talkoolaisia tarvitaan jälleen sekä yleisöretkien toteutuksessa että kunnostustöissä. Lisätietoja Kuiva-
saaren toiminnasta saa Mikko Lahtiselta tai osoitteesta kuivasaari@slrt-kilta.fi 
 
Järvön kiltamaja  
Järvön saaressa Porkkalan edustalla toiminta jatkuu aikaisempien vuosien tapaan. Juhannusjuhlat jär-
jestetään perinteisesti. Tarkoitus on järjestää juhannuksen jälkeisellä viikolla maanantaista torstaihin 
lasten leiri. 
 
Järvön saarelta kiltalaiset voivat varata myös nk. päivystysvuoroja. Tällöin kiltalaiselta ei peritä vierailu-
maksua, mutta hänen edellytetään toimivan päivystäjänä saaressa. Hänen käytössään on kiltamaja ja 
perämoottorivene. Viikko päivystäjänä Järvössä on hieno kokemus, kannattaa kokeilla tänä kesänä!  
 
Myös veneettömät kiltalaiset pääsevät saareen maksamalla ruokakuntakohtaisen vierailumaksun (20 €) 
vierailukerralta. Kyyti Porkkalan Merikylästä saareen pitää sopia hyvissä ajoin etukäteen Järvön isännän 
kanssa. Myös killan jäsenmaksun tulee olla maksettuna.  
 
Kummassakin tapauksessa ole yhteydessä Järvön isäntään, Ari Orpanaan, puh. 0400 476 372,  
jarvo@slrt-kilta.fi 
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Alustoiminta  
Tapio Jukonen ja Kristiina Slotte antavat lisätietoja alustoiminnasta. Heidän yhteystietonsa ovat tämän 
tiedotteen lopussa. 
 
Kajanuksen sauna 
Killan jäsenillä on mahdollisuus vuokrata Robert Kajanuksen saunaa hintaan 70 euroa/kerta. Varaus on 
tehtävä viimeistään kaksi viikkoa aikaisemmin Kristiina Slottelle. Kerrallaan voi olla voimassa vain yksi 
varaus/henkilö ja kiltalaisen on oltava paikalla isäntänä/emäntänä. Kaikkien on oltava Suomen kansalai-
sia. 
 
Kirjallisuutta ja myyntiartikkeleita 
Kristiina Slottelta voi tilata killan historiikkia Viisikymmentä toiminnan vuotta. Se julkaistiin killan 50v-
pääjuhlassa Kuivasaaressa. Killan jäsenet saavat sen postituksen hinnalla. Muille kirjan hinta on 10 eu-
roa + postikulut. 60-vuotishistoriikkia ei ole tehty. 
 
Killalta voi myös tilata killan julkaisemia historiikkeja: Järvö, Kuivasaari, Mäkiluoto, Robert Kajanuksen 
sauna ja huvila sekä Vallisaari ja Kuninkaansaari. Kunkin kirjan hinta on 3,50 euroa + postikulut. Kirjat 
ovat Ove Enqvistin kirjoittamia. Saunasta on saatavilla myös ruotsinkielinen julkaisu nimeltään Robert 
Kajanus bastu och villa. Sen hinta on 8 euroa + postikulut.  
 
Lisäksi myydään kirjoja:  
Itsenäisen Suomen Rannikkotykit 1918–1998 hintaan 12 € + postikulut,  
Suomen Rannikkotykit hintaan 25 € + postikulut,  
Rysäkari, Ryssänkari, Rysskär hintaan 10 € + postikulut, 
Mäkiluoto, kalastustukikohdasta linnakkeeksi hintaan 20 € + postikulut. 
 

Yhteystietoja 

Auvo Viita-aho (puheenjohtaja), puh 040 5066917, auvovii[at]gmail.com 

Timo Elolähde (sihteeri, jäsenrekisteri ja järjestötoiminta), puh. 040 830 4097, timo.elolahde[at]outlook.com  

Ari Orpana (Järvön isäntä), puh. 0400 476 372, jarvo[at}slrt-kilta.fi 

Kristiina Slotte (taloudenhoitaja, myyntituotteet, Kajanuksen saunavuorot, linnakevene), puh. 050 525 0022,  

kristiina.slotte[at]gmail.com, kajanus[at]slrt-kilta.fi 

Mikko Lahtinen (Kuivasaaren isäntä), puh. 0400 472 779, kuivasaari[at]slrt-kilta.fi 

Tapio Jukonen (linnakevene), puh. 045 633 2712, tapio.jukonen[at]gmail.com 

 


